
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gasnetzbetreiber in der Zuständigkeit der Landesregulierungsbehörde des Landes Sachsen-Anhalt 

Gasnetzbetreiber Straße PLZ Ort Internet 

Infrastrukturbetrieb der Stadt Arneburg 

Eigenbetrieb 
Osterburger Straße 1 39596 Arneburg infrastrukturbetrieb-stadt-arneburg.de 

ASCANETZ GmbH Magdeburger Straße 26 06449 Aschersleben ascanetz.de/gas 

Stadtwerke Bernburg Gasnetz GmbH Mühlstraße 14 06406 Bernburg (Saale) netz.stadtwerke-bernburg.de 

Netzgesellschaft Bitterfeld-Wolfen mbH Steinfurther Straße 46 06766 Bitterfeld-Wolfen netz-bitterfeld-wolfen.de 

Stadtwerke Blankenburg GmbH Börnecker Str. 6 38889 Blankenburg (Harz) sw-blankenburg.de/netzbetrieb 

Stadtwerke Burg Energienetze GmbH Niegripper Chaussee 38 a 39288 Burg swben-burg.de/gas 

Gasversorgung Dessau GmbH Albrechtstraße 48 06844 Dessau-Roßlau dvv-dessau.de/netze

Stadtwerke Lutherstadt Eisleben GmbH Karl-Rühlemann-Platz 1 06295 Lutherstadt Eisleben sle24.de/netze 

HALBERSTADTWERKE GmbH Wehrstedter Straße 48 38820 Halberstadt halberstadtwerke.de/netze 

Stadtwerke Haldensleben GmbH Bahnhofstraße 1 39340 Haldensleben swhdl.de/netze 

Energieversorgung Halle Netz GmbH Zum Heizkraftwerk 12 06112 Halle (Saale) netzhalle.de/gasnetz 

Stadtwerke Havelberg GmbH Domplatz 1 39539 Havelberg stadtwerke-havelberg.de 

Stadtwerke Hettstedt GmbH Am Mühlgraben 2 06333 Hettstedt stadtwerke-hettstedt-netz.de 

Netzgesellschaft Köthen mbH Lelitzer Straße 27 b 06366 Köthen netzgesellschaft-koethen.de 

Städtische Werke Magdeburg GmbH & Co. KG Am Bauen Bock 1 39104 Magdeburg sw-magdeburg.de/gasnetz 

Stadtwerke Merseburg Gasnetz GmbH Große Ritterstraße 9 06217 Merseburg stadtwerke-merseburg.de 

Technische Werke Naumburg GmbH Steinkreuzweg 9 06618 Naumburg twn-naumburg.de 

Stadtwerke Quedlinburg GmbH Rathenaustraße 9 06484 Quedlinburg stadtwerke-quedlinburg.de 

Stadtwerke Sangerhausen GmbH Alban-Hess-Straße 29 06526 Sangerhausen stadtwerke-sangerhausen.de 

Stadtwerke Schönebeck GmbH Friedrichstraße 117 39218 Schönebeck (Elbe) stadtwerke-schoenebeck.de/gasnetz 

Energie Mittelsachsen GmbH Am Druschplatz 14 39443 Staßfurt-Brumby e-ms.de

Stadtwerke - Altmärkische Gas-, Wasser-

und Elektrizitätswerke GmbH Stendal 
Rathenower Straße 1 39576 Stendal stadtwerke-stendal.de/netze 

Stadtwerke Weißenfels Energienetze GmbH Südring 120 06667 Weißenfels energienetze-wsf.de 

Stadtwerke Wernigerode GmbH Am Kupferhammer 38 38855 Wernigerode stadtwerke-wernigerode.de/netze 

Stadtwerke Lutherstadt Wittenberg GmbH Lucas-Cranach-Straße 22 06886 Lutherstadt Wittenberg stadtwerke-wittenberg.de/gasnetz 

Stadtwerke Wolmirstedt GmbH Samsweger Straße 22 39326 Wolmirstedt stadtwerke-wolmirstedt.de/netze 

REDINET Burgenland GmbH Geußnitzer Straße 74 06712 Zeitz redinet.de 

http://www.infrastrukturbetrieb-stadt-arneburg.de/seite/137295/erdgas.html
https://www.ascanetz.de/preise_tarife.php?&id=gas
https://www.netz.stadtwerke-bernburg.de/netz/veroeffentlichungen.html
https://netz-bitterfeld-wolfen.de/index.php/startseite.html
https://www.sw-blankenburg.de/netzbetrieb/erdgas/
https://www.swben-burg.de/gas/
https://www.dvv-dessau.de/netze/
http://www.sle24.de/netze/portrait/
https://www.halberstadtwerke.de/netze/ueber-uns/veroeffentlichungen/gasnetz.html
https://www.swhdl.de/netz/
https://netzhalle.de/netznutzung/gasnetz
https://www.stadtwerke-havelberg.de/
https://stadtwerke-hettstedt-netz.de/
https://www.netzgesellschaft-koethen.de/
https://www.sw-magdeburg.de/gasnetz/netznutzung
https://www.stadtwerke-merseburg.de/netznutzung/gasnetz.html?L=0
http://www.twn-naumburg.de/
https://www.stadtwerke-quedlinburg.de/
https://www.stadtwerke-sangerhausen.de/
https://www.stadtwerke-schoenebeck.de/netz/gas/gasnetz
http://www.e-ms.de/
http://stendal.stadtwerke-ssl.de/stendalGips/Gips;jsessionid=A6A215ECC9E13D344F836EF820480FE0?SessionMandant=Stendal&Anwendung=CMSWebpage&Methode=ShowHTMLAusgabe&RessourceID=74&WebPublisher.NavId=14
https://energienetze-wsf.de/netzbetrieb-gas/netznutzung
https://www.stadtwerke-wernigerode.de/netze.html
https://www.stadtwerke-wittenberg.de/netze/gasnetz
https://stadtwerke-wolmirstedt.de/kategorie/netze-gas
http://www.redinet.de/

